Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

06.03.2024                                                                                     № 432

О предоставлении и размещении образовательными организациями

муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от

21.07.2011 №86-Н «Об утверждении порядка предоставления информации

государственным (муниципальным) учреждением, её размещением на официальном

сайте в сети Интернет и ведение указанного сайта» п р и к а з ы в а ю:

        1.Наделить подведомственные образовательные организации, в лице

руководителей, полномочиями по размещению на официальном сайте в сети

Интернет электронных копий: муниципального задания на оказание услуг

(выполнение работ) на очередной финансовый год и плановый период,

предварительного отчёта об исполнении муниципального задания на очередной

финансовый год, отчёта об исполнении муниципального задания на очередной

финансовый год, материалов о проведенных в отношении подведомственных

образовательных организаций контрольных мероприятиях и их результатах, -  не

позднее пяти рабочих дней, следующих за днём принятия документов или внесения

изменений в документы.

          2.Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие

на отношения, сложившиеся с 01.01.2024 года.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Красносельскую Ю.Л.,

заместителя руководителя ГУО администрации г.Черногорска

Руководитель ГУО

администрации г.Черногорска                                      Е.Г.Чернышева

		2024-03-11T08:16:19+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна